（記入例）須恵町立皿山公園（岳城・若杉山登山）使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
須恵町長　平松　秀一　様
申請者　住　所　須恵町大字〇〇〇番地〇〇
　   団体名　須恵〇〇学校
　　　　　　　　　　　　　　  　代表者　校長　〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　  　電　話　〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇
下記のとおり皿山公園の使用を許可していただきたく、申請いたします。
記
	使　用　場　所
※希望場所を〇で囲んでください。
	岳城登山　・　若杉山登山

	使　用　期　間
	下見日
令和　　年   月   日 　  時　　分～　　時　　分
使用日
令和　　年   月   日　　 時　　分～　　時　　分

	使用目的及び内容
	（例）鍛錬遠足下見　・　鍛錬遠足

	使用人員・車両台数
	　下見日　人数〇名　車両〇台
 使用日　人数〇〇名（引率者含む）車両〇台

	そ　の　他
※鍵の借用のあり・なしは〇で
囲んでください。
	林道入口の鍵の借用　下見日　あり　・　なし
　　　　　　　　　　使用日　あり　・　なし

	使用箇所の位置図添付

	申請書の記載者
	氏名　　　　　　連絡先